
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 
88 
8 

87 
11 
75 
66 
93 
43 
7 

79 

Name 
Leon Lindner 
Marco Lindner 
Finn Telgheider 
Aly Hoschet 
Torsten Koelm 
Ruedi Zimmermann 
Mike Kruizinga 
Adrian Betschart 
Mael Schickli 
Dani Neumaier 

Runden 
96 
93 
91 
91 
85 
85 
77 
63 
60 
25 

Gesamtzeit 
1:00:42.325 
1:00:56.879 
1:01:04.819 
1:01:10.815 
1:00:47.659 
1:01:12.606 

51:52.515 
1:00:42.570 

43:18.358 
26:39.497 

Diff. 

3 Runden 
5 Runden 
5 Runden 

11 Runden 
11 Runden 
19 Runden 
33 Runden 
36 Runden 
71 Runden 

Abstand 

3 Runden 
2 Runden 

5.996 
6 Runden 

24.947 
8 Runden 

14 Runden 
3 Runden 

35 Runden 

Beste Zeit. 
36.249 
37.154 
37.684 
38.423 
40.924 
37.854 
37.829 
37.293 
38.994 
37.297 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3 Runden 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

36,056 

Beste Rundenzeit 

36.249 

Beste Geschw. 

37,739 

Beste Runde von 

88 - Leon Lindner 
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www.trotticlub.ch 

Viel Spaß ! 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für interactive-media 

Trotti und Rasirennen Buch 2023 
6-Rasi 

Sa int. 90 min. Rasirennen 

Rennen (1:30:00 Zeit) started at 18:50:11 

Trotti Buch am Irchel 0,380 km 

19.08.2023 18:46 


